

## **Referat bestyrelsesmøde i Byens Fællesskab 13.3.23.**

**Tilstede: Connie, Lene, Erik, Birgit, Karen. Mogens efter et kvarter og afbud fra Maj-Britt. Under de første pkt Jørgen, indbudt til at drøfte hjemmeside pga sine it kompetence.**

### **Pkt.1:**

**Konstituering.**

**Ingen ændringer. Næstfmdsposten drøftes v næste møde.**

### **Pkt 2:**

**Diverse fra Generalforsamling.**

**Praktisk : borddækning, opvask. Efter nogen diskussion af forskellige tiltag besluttes at Connie fremover udpeger et bord som opvaskehold, hvis der mangler mandskab. Hvis medlemmerne har udgifter til borddæknings blomster kan disse refunderes via bon hos kasser´en Birgit.**

**Boformer: medlem efterlyste arr. om dette emne. Drøftes senere.**

**Knopskydning. Vi drøfter de ideer, der blev berørt på Generalforsamling – og som skal forstås sådan, at der gives plads og mulighed for at medlemmerne kan kontakte hinanden og følges ad til arrangementer i byen: biograf, kunstudstilling, gåtur mm.. : Drøftelserne herom kom mest til at omhandle de digitale muligheder vi måske har. Der er oprettet en gruppechat på Messenger af Maj-Britt, som vi ved, at ikke alle medlemmer kan tilgå, da de ikke bruger Facebook. Denne mulighed er let tilgængelig for de som bruger den, ikke mange klik ell godkendelser.**

**At lave chatforum på vores hjemmeside vil derimod være mere arbejdskrævende for bestyrelsen: Alle nytilkommende medlemmer vil skulle godkendes; dvs at den impulsive mulighed for kontakt ikke er helt realistisk. Mange muligheder luftes: at vi gør begge dele?**

**Vi beslutter at drøfte dette på næste bestyrelsesmøde, som er åbent, dvs medlemmer kan deltage.**

### **Pkt 3:**

**Andet siden sidst:**

**Økonomi: Der er pt. kassebeholdning på 52.902. Kommentarer: mangler to regninger at betale, og indbetalte kontingenter er forklaringen på det store beløb.**

**Kulturmaskinen sender nu regninger & faktura hurtigt, en stor lettelse for vores kasserer.**

**Ros til kassereren for fremlæggelse på generalforsamlingen.**

**Vi vil gerne fremover kunne holde generalforsamling og her kunne bespise medlemmerne gratis; vi beslutter at tage det op forinden.**

**Vi skal være flere der kan tilgå Nem Tilmeld, det er for skrøbeligt at det kun er Birgit og Maj-Britt, der fx kan orientere om aflysninger i sidste øjeblik.**

**Kommende arr.:**

**Maj-Britt tovholder ift butik Pelvis, Birgit indkøber chokolade.**

**Arr med byrådsmand Vermund, hvor Connie har kontakten.**

**Ultimo marts deltager Connie og evt Karen i Ensomhedscharter-møde.**

**15.5.: ud af huset uden bispisning: Fugletur, Connie tovholder**

**1.5.: Sangaften m Louise Skøtt.**

**Sommerafslutning i Farvergården m stor gruppe, der skal underholde. Hvordan dette skal kunne løses ift at bespise så mange blev drøftet – desværre har referenten ikke husket/noteret resultatet. Men kan huske at vi besluttede at de alle skulle have en øl!**

**Birgit beder om at blive involveret når vi andre laver arr., der involverer spisning.**

**Punkt 6: Evt:**

**Næste møde bliver 8.5. kl 15 på Kulturmaskinen. Det bliver et åbent møde, hvor vi inviterer medlemmerne.**

**Connie fortæller om samarbejdet m Kulturmaskinen omkring datoer hvor vi kan råde over Oluffa i efteråret og i øvrigt fremover.**

**Aftale om ”seniorer uden grænser”, der skal lægges i efterårs programmet.**

**Hvordan laver vi fællesspisning efter arr i Domkirken, hvor vi ikke kan være i Oluffa? Evt spise i den indiske i Nørregade?**

**At bede folk om at tilkendegive, om de stadig vil modtage vores skrivelser.**

**Ref Karen**